Aviso  Pregão 001-

2021.doc

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão n.º. 00035/2023

Objeto: Aquisição de combustíveis para abastecimento em trânsito, na região de

Campina Grande e João Pessoa-PB.

Vencedora: POSTO DIESEL SÃO JOSE LTDA – CNPJ Nº 35.419.936/0001-36, com o valor global com o valor de R$

206.360,00 (duzentos e seis mil trezentos e sessenta reais) e a empresa R&A COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA –

CNPJ Nº 22.289.534/0001-12, com o valor global de R$ 313.628,00 (trezentos e treze mil seiscentos e vinte e oito reais)

RESOLVE: Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a Lei, o Sr. Prefeito resolve ADJUDICAR e

HOMOLOGAR, nos termos da Lei 8.666/93 e Lei 10.520/2002. Estando convocadas para assinar termo contratual.

Pedra Branca-PB, 01 de fevereiro de 2023

            Josemario Bastos de Sousa- Prefeito